Тульская область

	Муниципальное образование город Кимовск Кимовского района

	Собрание депутатов
3-го созыва

	Решение

	От 28.07.2017
	№ 75-262

О присвоении звания «Почетный гражданин города Кимовска»

Обсудив представленный комиссией по муниципальным наградам муниципального образования город Кимовск Кимовского района материал по рассмотрению кандидатуры Подшибякина Петра Сергеевича                        руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин города Кимовска», принимая во внимание активную жизненную позицию в решении вопросов социально-экономического развития города, многолетний добросовестный труд, признательность и уважение жителей города, Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Кимовска» Подшибякину Петру Сергеевичу -  генеральному директору акционерного общества «Кимовская машиностроительная компания» .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Районные будни. Кимовский район».

	Глава муниципального образования город Кимовск Кимовского района
	В.А. Викторов